
 
 

Decreto rettorale n. 574/25 – 18/02/2024 

 

Decreto rettorale di nomina della commissione esaminatrice del Bando di selezione per il 
conferimento di n. 1 contratto di collaborazione coordinata e continuativa finalizzato alla 
ricerca nell’ambito del progetto di ricerca NODES - Nord Ovest Digitale E Sostenibile (PNRR 
– M4C2, Avviso 3277 del 30/12/2021, Ecosistemi dell'innovazione, CUP PNRR: 
B73D21015000006) 
 

IL RETTORE 

• Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Scienze Gastronomiche emanato con Decreto 

rettorale n. 438/23 del 9/01/2023, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale del 21/01/2023 – 

Supplemento ordinario n. 17; 

• Vista la delibera del Comitato Esecutivo del 22/01/2025, con la quale è stato deliberato di 

bandire la procedura di selezione del titolare contratto di collaborazione coordinata e 

continuativa di cui al presente bando 

• Visto il DR n. 571/2025 del 10/02/2025, con il quale è stata bandita la selezione per il 

conferimento di n. 1 contratto di collaborazione coordinata e continuativa finalizzato alla 

ricerca nell’ambito del progetto di ricerca NODES - Nord Ovest Digitale E Sostenibile (PNRR 

– M4C2, Avviso 3277 del 30/12/2021, Ecosistemi dell'innovazione, CUP PNRR: 

B73D21015000006) 

DECRETA 

Art. 1 

È nominata la Commissione giudicatrice per la valutazione comparativa di selezione per il conferimento 

di n. 1 contratto di collaborazione coordinata e continuativa finalizzato alla ricerca nell’ambito del 

progetto di ricerca NODES - Nord Ovest Digitale E Sostenibile (PNRR – M4C2, Avviso 3277 del 

30/12/2021, Ecosistemi dell'innovazione, CUP PNRR: B73D21015000006), bandita dall’Ateneo con 

DR n. 571/2025 del 10/02/2025: 

- Luisa Torri, Prof.ssa ordinaria dell’Università degli Studi di Scienze Gastronomiche, SSD - AGRI-

07/A  Scienze e tecnologie alimentari; 

- Maria Piochi, ricercatrice TD dell’Università degli Studi di Scienze Gastronomiche, SSD - AGRI-

07/A  Scienze e tecnologie alimentari; 

- Nazarena Cela, assegnista, esperta sulle tematiche oggetto del progetto di ricerca, SSD - AGRI-

07/A  Scienze e tecnologie alimentari. 

 



 
Art. 2 

Pubblicità 

Del presente Decreto Rettorale di nomina della Commissione giudicatrice si dà pubblicità mediante 

pubblicazione sul sito dell’Università. 

 

 

Pollenzo, 18/02/2025 

 

Il Rettore 

Prof. Nicola Perullo 

 


